Preise 2024

inklusive

® Bettwdsche

e Handtlicher

e Endreinigung

e Wlan

o Kfz-Stellplatz
zuziiglich
Kurbeitrag 3,50 Euro

pro Tag und Person

Personen

HAUPTSAISON

NEBENSAISON

20.05.24 bis 13.10.24

19.12.24 bis 06.01.25

07.01.24 bis 19.05.24

14.10.24 bis 18.12.24

in Euro

2-Zimmer-Wohnung

THUMSEE

2-Zimmer-Wohnung

LISTSEE

2-Zimmer-Wohnung

PREDIGTSTUHL

2-Zimmer-Wohnung

UNTERSBERG

67

67

67

67

62

62

62

62

Bei Belegung mit 1 Person abziiglich 2,00 Euro pro Ubernachtung. Ab 20
Ubernachtungen gewihren wir in der Nebensaison 5 % auf den
Wohnungspreis. Bis 5 Ubernachtungen berechnen wir einen
Kurzbucherzuschlag zwischen 4,00 und 6,00 Euro pro Ubernachtung.




